16/08/2024, 12:11 Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/2 - Regular
CAMPUS PORTO ALEGRE
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: TECNOLOGIA EM GESTAO AMBIENTAL - SUPERIOR - MANHA

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscri¢do, mas que permanecem como suplentes no acesso
universal.

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 1/3



16/08/2024, 12:11

Nome
AMANDA PRATES DA CONCEICAO

ANDREA GISLAINE DEL VILLAR DA
CRUZ

CARINA DIAS MACHADO
DILMAIR MONTE DOS SANTOS

EVELYN VICTORIA OLIVEIRA DE
OLIVEIRA

JEFE CORTE LUX

JORGE LUIS DA SILVEIRA CARVALHO
JULIANA MANSILHA ROSA DA SILVA
LOUISE AZEVEDO BASTOS MARQUES
MARCOS DA SILVA SILVEIRA

MARIA ROSARIO CAMINO FELTES

MATHEUS RAFAEL DE OLIVEIRA
GARCIA

PAOLA SILVEIRA DA CRUZ
SHARON FERREIRA DA SILVA

Numero de
Inscricao

69.282952

69.282480

69.283867
69.284153

69.284059

69.282339
69.284606
69.285202
69.284286
69.283101
69.284815

69.285220

69.283180
69.285057

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

c7

C1

C3
C1

C1

C1
C1
C1
C3
c7
C1
C1

C1
C3

Resultado
Final

Ausente

Matriculada/o

Ausente
Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

2/3



16/08/2024, 12:11 Resultado Final

Observacoes:

Bento Goncalves, 16/08/2024

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 3/3



