16/08/2024, 12:11 Resultado Final



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/2 - Regular CAMPUS PORTO ALEGRE

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública

Curso: TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - SUPERIOR - MANHÃ

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

16/08/2024, 12:11 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
AMANDA PRATES DA CONCEICAO	69.282952	C7	Ausente	
ANDRÉA GISLAINE DEL VILLAR DA CRUZ	69.282480	C1	Matriculada/o	
CARINA DIAS MACHADO	69.283867	C3	Ausente	
DILMAIR MONTE DOS SANTOS	69.284153	C1	Matriculada/o	
EVELYN VICTORIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA	69.284059	C1	Matriculada/o	
JEFE CORTE LUX	69.282339	C1	Ausente	
JORGE LUIS DA SILVEIRA CARVALHO	69.284606	C1	Ausente	
JULIANA MANSILHA ROSA DA SILVA	69.285202	C1	Ausente	
LOUISE AZEVEDO BASTOS MARQUES	69.284286	C3	Ausente	
MARCOS DA SILVA SILVEIRA	69.283101	C7	Ausente	
MARIA ROSARIO CAMINO FELTES	69.284815	C1	Ausente	
MATHEUS RAFAEL DE OLIVEIRA GARCIA	69.285220	C1	Ausente	
PAOLA SILVEIRA DA CRUZ	69.283180	C1	Matriculada/o	
Sharon ferreira da silva	69.285057	C3	Ausente	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

16/08/2024, 12:11 Resultado Final

Observações:

//

Bento Gonçalves, 16/08/2024